[image: ][image: ][image: logomarca prefeitura]ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTUOSO GOMES
RUA JOSÉ CARLOS Nº 95  - CEP 598090-000- CENTRO FRUTUOSO GOMES/RN
CNPJ- 08349052/0001– 80  - FONE :3394.0312

PORTARIA Nº: 018/2020/GAP – PMFG.

                                        “Dispõe sobre exoneração coletiva dos servidores municipais detentores de
                                          Cargos de Confiança e dá outras providências.”

		A Prefeita Municipal de Frutuoso Gomes, Estado do Rio Grande do Norte no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, pela presente,

CONSIDERANDO que a medida tomada é causada pelo fim de mandato,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam exonerados todos os servidores municipais detentores de Cargos de Confiança do Município de Frutuoso Gomes-RN.

Art. 2º. No anexo I, segue todos os nomes dos servidores exonerados com seus respectivos cargos e CPFs.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Mural de Avisos e no Jornal Oficial do Município.

 	Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Frutuoso Gomes, em 31 de Dezembro de 2020.

Jandiara Sinara Jácome Cavalcante
Prefeita

ANEXO I
	NOME
	CARGO
	CPF

	PAULA ALEXSANDRA DE ANDRADE
	SECRETÁRIA-CHEFE DE GABINETE
	072.279.624-23

	FRANCISCO EUDES DANTAS
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, RH E PLANEJAMENTO
	009.665.934-30

	JOSÉ VALENTIM VIEIRA
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO E FINANÇAS
	039.792.634-01

	MARIA GORETE PAULO TORRES
	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER
	020.673.784-06

	ELZA MARIA BEZERRA MONTEIRO
	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS
	490.568.084-00

	MARIA MADALENA PAULO TORRES
	SECRETÁRIA DE SAÚDE
	903.657.044-15

	LAVOISIER JÁVOME DE ARAÚJO
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO
	574.612.364-15

	ROZILENE MARIA DE OLIVEIRA
	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO, HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
	255.463.278-20

	LUIZ GONZAGA VALENTIM
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES
	837.769.904-49

	MANUELINA FARIAS JALES
	CONTROLADORA GERAL
	065.858.434-01

	MARIA EUNICE DIAS DE QUEIROZ
	GERENTE EXECUTIVA DE CONTROLE FINANCEIRO
	[bookmark: _GoBack]019.976.674-60

Rua José Carlos, 95 – Centro - CEP. 59.890-000 – Frutuoso Gomes/RN
image2.png
FRUTUOSO GOMES

image3.png

image4.jpeg